Fiche de procédure

Informations de base
INI - Procédure d'initiative 2023/2112(INI)
Conscience historique européenne

Sujet
1.10 Droits fondamentaux dans I'Union, Charte
4.45.06 Patrimoine et cultures, circulation des oeuvres d'art

Transparence

CICUREL Rapporteur(e) CULT
llana fictif/fictive

CICUREL Rapporteur(e) CULT
llana fictif/fictive

CICUREL Rapporteur(e) CULT
llana fictif/fictive

CICUREL Rapporteur(e) CULT
llana fictif/fictive

Procédure terminée

05/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

03/10/2023

EUROCLIO

College of Europe

Council of Europe

Embassy of France to the Council
of Europe



